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Kaupunkilaiskohtaaminen – tehtävänanto

Vaihe 1. Perehdy ohjeisiin

Vaihe 2. Sovi käytännön järjestelyistä

Vaihe 3. Kohtaa kaupunkilaiset rohkeasti

Vaihe 4. Palautekeskustelu ja purku

Vaihe 5. Osallistu yhteenvetokeskusteluun

Olet osallistumassa Kaupunkilaiskohtaamisiin parisi kanssa. Hienoa, että olet mukana jututtamassa 
helsinkiläisiä ja selvittämässä miten Kuva voi vielä paremmin olla osa heidän elämäänsä.
Tehtävän kesto:  haastatteluille varataan n. 2 h, purulle n. ½ tuntia ja yhteenvetokeskustelulle n. 1 h



Kuvan kaupunkilaisprofiilit  -  Työpohjat

Kaupunkilaiskohtaaminen – työpohja
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VAPAA-AJAN MÄÄRÄ

VAPAA-AJAN MERKITYS
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	Text Field 137: Dokumentoikaa haastattelut mahdollisimman tarkoin. Sopikaa ennenjokaista haastattelua, kumpi jututtaa ja kumpi kirjaa ja vaihtakaa roolejavälillä. Kiinnittäkää huomiota käsialaan, jotta tutkijat saavat selväämuistiinpanoista.Pyrkikää löytämään mahdollisimman erilaiset haastateltavat (ikä, sukupuoli,tausta yms.)Katsokaa läpi vinkit haastatteluihin.
	Text Field 136: Kun olette saaneet sovitun määrän haastatteluja tehtyä (tai siihenvarattu aika on tullut täyteen), käykää nopea palautekeskustelu parinkanssa siitä, mitkä ovat päällimmäiset ajatukset jne.Sopikaa kumpi purkaa haastattelut sähköiseen muotoon. Tämä kannattaatehdä mahdollisimman pian haastattelujen jälkeen niin, että asiatovat tuoreena mielessä. Palauttakaa työpohjat sähköpostiosoitteeseenXXXXXXXXXX
	Text Field 138: Kaupunkilaiskohtaamisten fasilitoija kutsuu sinut yhteenvetokeskusteluun,jonka tarkoituksena on vertailla kaupunkilaiskohtaamisten löydöksiäja mahdollisesti jatkaa ideointia yhdessä eteenpäin.
	Text Field 135: Tee haastattelut annettujen työpohjien avulla. Muista, että haastattelurunkoon apuväline, sitä ei tarvitse noudattaa kirjaimellisesti, voit ainamuokata sanamuotoja omaan suuhusi. Tärkeintä olisi, että kohtaaminenon antoisa kaikille osapuolille.
	Text Field 134: Kaupunkilaiskohtaaminen tehdään parin kanssa yhdessä. Tarkistakuka parisi on, minne kohteeseen olette menossa ja milloin. Muistakaaolla kohteeseenne yhteydessä ennakkoon ja kerro tulostanne. Valmistaudukaupunkilaiskohtaamisiin kokoamalla tarvittavat materiaalit jatulostamalla tarvittavat työpohjat mukaan. Muista ottaa mukaan pienetpalkkiot (esim. Helsinki-avaimenperät tai –kassit osallistujia vartenxxxxxxxxxxx tarkenna tarpeen mukaan)
	Text Field 15: 
	Text Field 14: 
	Text Field 12: 
	Text Field 13: 
	Text Field 11: 
	Text Field 10: 
	Text Field 9:  
	Text Field 16: 
	Text Field 8: 
	Text Field 7: 
	Perehdy ohjeisiin: Saat ohjeet ja työpohjat kaupunkilaiskohtaamista varten. Perehdy materiaaleihinhuolella. Muista, että aina voit kysyä organisoijalta, jos jokuasia jäi epäselväksi.


